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ОТКАЖУВАЊЕ 

НА ТЕНДЕРСКА ПРОЦЕДУРА ЗА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 

Регулација на коритото на Сува (Конска) Река - фаза 1 

 

1. Референтен број 

CN1 – SO2.3 – SC021/T3 

2. Дата на објавување 

05.11.2018 

3. Име на програмата 

INTERREG IPA Cross-Border Programme Greece – The former Yugoslav Republic of 

Macedonia 2014-2020 

4. Договорен орган 

Општина Гевгелија, Република Северна Македонија 

5. Причина за откажување 

• Тендерската процедура е неуспешна, бидејќи не беше доставена соодветна, квалитетна 

технички и финансиски прифатлива понуда, согласно точка 2.4.13 од Практичниот водич 

за набавки и грантови за надворешни активности на ЕУ (PRAG - Version 2016). 

 

Забелешка: 

Ако се објави нова тендерска процедура за овој проект, ќе биде објавена нов Оглас, освен ако 

Договорниот орган го додели Договорот преку процедура на преговарање – во тој случај само 

доделувањето на Договорот ќе биде објавено. 

  


